bet ^öfe Don SEBintete ßefd^el^en fei. 6r beilätigt fobann bie von

ben ©rjbifd^öfen S9tuno unb ämolb oerlie^enen $rit)ileßien, in«:

befonbere ben 3c'^>^tc'i ^on ben Stottungen be« jtloftet« unb bie

Don bemfelben gewählte ilänbige Sogteifc^aft be« etjbifc^ofö.

Acta sunt hec anno dominice incamationiB M. C.LXXVI.
indictione IX.

Siegeft nac^ ein« Sttfi^nft tm &(ieflen SotitOar ber Vbtti ^etfietbadi

fol. 4t; flfttig^ nritgeteitt vom ttgt. Staaidon^io« gu 2>afTeIborf.

7. ^f). be!. unb beftätigt, ba^ bct 3lbt ©obefcalc Don ©t.

SDfattin, roeld^et baö SSenefii beö ©uüer Don SRotl^e ju 35ünfelb

nac^ bejfen ^obe eingejogen, bie ©efäHe beäfelben foroie ben 3in8

eines Dom le^tgenannten niebererbauten jtüftereil^aufed am 9l{)etne

JU feinem 3lnnit)ctfat, jur Äüflerei, jum §ofpitaI unb jum eiemo=

fpnatamt be« ©tifte« überwicfen l^abe. — 1179.

In nomine sancte et individiie trinitatis Philippus dei

gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus notum esse

Yolnmus. qualiter Godescalcns abbas ecclesie beati Martini

beneficium Suikeri de Rothe quod ei in Duneueld quatuor

BolidoB annnatim persolvit, illo universe camis viam absque

berede ingresso. et propinquis einsdem ei tamquam ex here-

ditari'o iure succedere laborantibus. et super boc ad tempua

abbati multum in festi« dei adiutorio quamquam non absque

labore idem abbas ordine inditiario et domesticorum predicti

Suikeri sententia prorsus absolvit et ecclesie sue liberum

restituit. abbas igitur habita deliberatione cum fratribus suis

communi eorum consensu et consilio eosdem quatuor solides

ad anniversarium suum cum 6 solidis in priori privilegio

nostro denominatis ut sie decem sint solidi. ad caritatem

fratrum et salutem animarum deservire taliter ordinavit. ia

priore privilegio quinque solidos fratribus et duos solides

hospitali prudenter adiecit, ut ea die ab elemosinario, septera

solidis fratribus. paaperibus Christi 30 denarüs sab testimonio
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priori« et duorum fratrom quos adesse Toluerit fideliter ser-

viatur. preterea domum quandam secas Renum sitam que

ciutodis dicitor que centum annis et amplius vaata et ad-

modicnm utilia habebatur Bumpta suo reedificavit et duas in

ea diTersas mansiones. inferiorem scilicet et superiorem que

drca tres marcas annuatim persolTere potenint sollerter

ordinavit de hoc itaque censu aive accrescat aive minoretur

rogatu fratnun et consilio primo loco sex solidos elemosinario

dari a custode. residuum vero quantulumcunque fuerit, ad